% legii memora'ci & quos in praemiffis aut eorum aliquo

vel aliis exceifibus gravibus feu criminibus culpabiles

reperiris, ipfos cujufcunque gradus flatus vel condicio-

nis exiftant, a difto nofho Collegio perpetuo expellend.

niii de ipforum correccione celeri & morum in ca parte

reformacione falubri fpes fuerit ac vobis fignanter ap-

paruerit ; tunc enim exceflus hujufmodi & crimina fi-

cut pro ipfiushonore ac confervacione flatus dicti aof-

tri Collegii videi ttis expedire, corrigend. & acrius pu-

niend. Ca?tera infuper qua; in ipfo noflro Collegio re-

formatione indigent, debite reformand. omniaque alia

ti fingula qua? in pramiiTis & circa ea necefTaria fuerint,

vel quomodolibet opportuna, cum eorum incidentibus

emergentibus dependentibus & connexis faciend &
etiam exercend. Vobis de quorum fidelitate confcien-

tige puritate ac circumfpecYionis induftria plene confi-

dimus, tenore praefentium committimus vices noflras

cum cohercionis & executionis in hac parte debitse po-

teftate. Dat. in Caftro noflro de Farnham vigefimo

octavo die menfis Septembr. Anno Domini Millefiro

Trecentefimo Oclogeflmo Quinto. et noflrse Coafecra-

tionis Anno Decimo Oftavo.

N° IX.

E Reg'.flro Wykeham, Fart. tert. b. fol. yj.

Litera tangens Collegium Oxon.

W I LIT ELM US pcrraifiione divina Wynton.

Epifcopus, Eundator & Patronus CoL fanclfe

Maris Wvnton x in Oxonia, dilefto nobis in Chrifto

Cuftodi
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Cuftodi di<fri noftri Collegii Salutem in omnipotente

Salvatore. Relatione didicimus fide digna, quod non-

nulli dicti noftri ColJegii Socii Magiftri Artium, qui li-

cet formam leclurae in artium facilitate in Univerfitate

Oxoniae ftatutam ac etiam requifitam com pieverint, nee

non per unum annum ultra formam eandem in facultate

pnedicla lecturam continuaverint, ipii tamen contra or-

dinaciones noftras & ftatuta per nos edita&debite pro-

mulgata, nee non eifdem a multis retroactis temporibus

fepius divulgata, lecturae hujufmodi continuo inten-

dentes ad facultatem theologian feu aftronomise juxta or-

dinaciones & ftatuta noftra prsdicla fe convertere hac-

tcnus non curarunt, quodque ipfi & alii focii nonnulli

noftri Collegii memorati per vicos & plateas infra Uni-

verfitatem publice incedentes chimeris vel tabardis fupe-

rius mini me induuntur contra ordinaciones & ftatuta

fuperius ir.emorata : Cum igitur fie noftras intencioais

exiftat, quod Magiftri Artium dicfi noftri Collegii, com-
pletis forma & anno prajdictis, ad theologian {tv aftro-